
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

136952 24/05/2025INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

01 08 MAGNUS FUTSAL

MAGNUS FUTSAL

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO POLIESPORTIVO DO CLUBE COMERCIAL DE LORENA LORENA

77

1283

901

1742

JOSÉ ANTONIO DA SILVA

VITOR FERREIRA SILVA

JEAN DA SILVA EVANGELISTA

VICTOR AUGUSTO CLEIM

19:30 20:04

00 03

20:14 20:49

01 05

01 08
184516 MUSTAFá HASSAN SALAMAN 01

160173 FILIPE CAMARGO SILVA DE OLIVEIRA 02

179627 VíTOR HUGO DOS SANTOS DE CARVALHO 03

163921 CHRISTOFER AZEVEDO GOMES DA SILVA 04

207631 YSAAC NOGUEIRA LOPES VIEIRA 05

194409 GABRIEL DOS SANTOS LEITE 06

157118 LUIZ GUILHERME DOS SANTOS COSTA 07

178741 FELIPE DOS SANTOS FERREIRA 08

156073 CAIQUE AZEVEDO GOMES DA SILVA 09

161253 ANTONY MURILLO GERONIMO VERONICA 10

168321 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA 11

194385 FILIPE SOUZA COSTA 14

157121 LUAN BASTOS FERNANDES 15 33:08

160659 IRAN  DA SILVA PEREIRA 16

02 07

15

07

09

07

09

08

09

08

08

06

11

07

15

09

11

08

15

06

07

10

04

10

09

12:57

11:59

x x x

x x x x

5588 RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO 27:31

8315 VINICIUS HENRIQUE BEDAQUE

0701

21:27

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

193041 IAN BRENNO SILVA DE ARAUJO 20

163528 BRUNO OTáVIO BADIAL 21

152655 JOAO VITOR DE FARIA PAULUCCI 22

158704 NICOLAS PEREIRA BATISTA 23

151534 LUCIANO YURI KAMAKURA DE SOUSA 26

162276 KEVYN POMPEU MENDES 27

178654 MARCELO ARAUJO DA SILVA SANTOS 32

144169 RAUL VINÍCIUS DAMACENA 33

183234 VINICIUS FRANCISCO PAIVA 34

171158 MICHEL WILSON DE SOUZA CAMARGO 35 33:08

167399 GABRIEL OLIVEIRA FELIX DA SILVA 36 01:05

193954 BERNARDO DA SILVA GOUVEIA 37

153092 THALLES OTAVIO SILVA 39 23:32

210581 LUCAS DE SOUZA MELO ALMEIDA 40 27:31

22 23

32

23

27

23

27

26

34

33

34

32

34

32

35

35

37

36

33

35

33

37

36

40

35

40

39

40

39

18:17

w x x

x x x x x

4001

08:11

3402

12:17

2303

12:57

3404

22:33

2705

28:25

3206

29:28

3707

31:59

3908

35:00

09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

6957 DOUGLAS PIERROTTI

9061 FLAVIO AUGUSTO RIBEIRO DE OLIVEIRA

8724 FERNANDO HENRIQUE G. DE PAULA

LU
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 C

O
S

T
A

 (
7)

R
A

U
L 

V
IN

ÍC
IU

S
 D

A
M

A
C

E
N

A
 (

33
)

AGOSTINHO FERNADES 6326

EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO 5982


