



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

136952 INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA 01 x 08 MAGNUS FUTSAL 24/05/2025

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término													
Categoria:	Sub-20	Divisão:	A1	Série:													
Ginásio:	GINÁSIO POLIESPORTIVO DO CLUBE COMERCIAL DE LORENA		LORENA														
77	Árbitro Principal:	JOSÉ ANTONIO DA SILVA															
1283	Árbitro Auxiliar:	VITOR FERREIRA SILVA															
901	Árbitro Assistente:	JEAN DA SILVA EVANGELISTA															
1742	Cronometrista:	VICTOR AUGUSTO CLEIM															
	Anotador:																
INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA																	
Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	01	x	08		
184516	MUSTAFÁ HASSAN SALAMAN	01				02	07	08	09	10		Prorrogação		x			
160173	FILIPE CAMARGO SILVA DE OLIVEIRA	02					15	06	11	04		Penaltis		x			
179627	VÍTOR HUGO DOS SANTOS DE CARVALHO	03					07	11	08	10		Contagem por período					
163921	CHRISTOFER AZEVEDO GOMES DA SILVA	04					09	07	15	09		1º	00	x	03		
207631	YSAAC NOGUEIRA LOPES VIEIRA	05					07	15	06			2º	01	x	05		
194409	GABRIEL DOS SANTOS LEITE	06					09		07			3º		x			
157118	LUÍZ GUILHERME DOS SANTOS COSTA	07					08					4º		x			
178741	FELIPE DOS SANTOS FERREIRA	08					09					Faltas Acum. por período					
156073	CAIQUE AZEVEDO GOMES DA SILVA	09					08					1º	x	x	x		
161253	ANTONY MURILLO GERONIMO VERONICA	10										2º	x	x	x		
168321	GABRIEL HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA	11										3º					
194385	FILIPE SOUZA COSTA	14										4º					
157121	LUAN BASTOS FERNANDES	15	33:08									Pedidos de Tempo por período					
160659	IRAN DA SILVA PEREIRA	16										1º		12:57			
5588	Técnico: RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO	27:31										2º		11:59			
	Aux. Técnico:											3º					
	Prep. Físico:											4º					
8315	Massagista: VINICIUS HENRIQUE BEDAQUE											Capitão Mandante					
	Méd/Fis/Enf:											Capitão Mandante					
Anotação de Gols																	
01	07	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
21:27																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período													
193041	IAN BRENNO SILVA DE ARAUJO	20				22	23	34	35	36		1º	w	x	x										
163528	BRUNO OTÁVIO BADIAL	21					32	33	37	40		2º	x	x	x										
152655	JOAO VITOR DE FARIA PAULUCCI	22					23	34	36	35		3º													
158704	NICOLAS PEREIRA BATISTA	23					27	32	33	40		4º													
151534	LUCIANO YURI KAMAKURA DE SOUSA	26					23	34	35	39		Pedidos de Tempo por período													
162276	KEVYN POMPEU MENDES	27					27	32	33	40		1º		18:17											
178654	MARCELO ARAUJO DA SILVA SANTOS	32					26	35	37	39		2º													
144169	RAUL VINÍCIUS DAMACENA	33										3º													
183234	VINÍCIUS FRANCISCO PAIVA	34										4º													
171158	MICHEL WILSON DE SOUZA CAMARGO	35	33:08									Técnico Visitante													
167399	GABRIEL OLIVEIRA FELIX DA SILVA	36	01:05									Técnico Visitante													
193954	BERNARDO DA SILVA GOUVEIA	37										Capitão Visitante													
153092	THALLES OTÁVIO SILVA	39	23:32									Capitão Visitante													
210581	LUCAS DE SOUZA MELO ALMEIDA	40	27:31									Capitão Visitante													
6957	Técnico: DOUGLAS PIEROTTI											Capitão Visitante													
	Aux. Técnico:											Capitão Visitante													
9061	Prep. Físico: FLAVIO AUGUSTO RIBEIRO DE OLIVEIRA											Capitão Visitante													
	Massagista:											Capitão Visitante													
8724	Méd/Fis/Enf: FERNANDO HENRIQUE G. DE PAULA											Capitão Visitante													
Anotação de Gols																									
01	40	02	34	03	23	04	34	05	27	06	32	07	37	08	39	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
08:11	12:17	12:57	22:33	28:25	29:28	31:59	35:00																		
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34								

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	AGOSTINHO FERNADES	Registro:	6326	Assinatura:
Representante Visitante:	EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO	Registro:	5982	Assinatura: